

ÅRSREDOVISNING

för

Stella stöd och omsorg AB

Org.nr. 559027-5110

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Halimeh Barzanji, Styrelseledamot
2025-01-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett vårdföretag som bedriver verksamhet med skyddat boende och skyddad placering i familjehem.

Företagets säte är Västerås.

Under året har omsättningen ökat med över 30% på grund av ett ökat behov av skyddade boenden och placeringar från kommunerna.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 264 494	2 263 525	3 352 185	2 459 865
Resultat efter finansiella poster	1 454 034	294 367	-645 610	543 319
Soliditet (%)	50,59	23,72	13,8	24,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	318 844	294 367	663 211
Balanseras i ny räkning		294 367	-294 367	0
Årets resultat			1 412 772	1 412 772
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>613 211</u>	<u>1 412 772</u>	<u>2 075 983</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	613 211
Årets resultat	<u>1 412 772</u>
	2 025 983

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 025 983</u>
	2 025 983

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 264 494	2 263 525
Övriga rörelseintäkter		<u>500 000</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 764 494	2 263 525
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-448 795	-412 512
Övriga externa kostnader		-820 674	-1 092 314
Personalkostnader	2	-820 113	-342 581
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-148 840</u>	<u>-59 370</u>
Summa rörelsekostnader		-2 238 422	-1 906 777
Rörelseresultat		1 526 072	356 748
Finansiella poster			
Ränteintäkter		442	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-72 480</u>	<u>-62 381</u>
Summa finansiella poster		-72 038	-62 381
Resultat efter finansiella poster		1 454 034	294 367
Resultat före skatt		1 454 034	294 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 262	0
Årets resultat		<u>1 412 772</u>	<u>294 367</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 193 420

2 243 460

Inventarier, verktyg och installationer

4

395 200

0

Summa materiella anläggningstillgångar

2 588 620

2 243 460

Summa anläggningstillgångar

2 588 620

2 243 460

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

379 200

86 700

Fordringar hos koncernföretag

155 000

200 000

Övriga fordringar

64 052

31 513

Summa kortfristiga fordringar

598 252

318 213

Kassa och bank

Kassa och bank

916 319

233 310

Summa kassa och bank

916 319

233 310

Summa omsättningstillgångar

1 514 571

551 523

SUMMA TILLGÅNGAR

4 103 191

2 794 983

BALANSRÄKNING

	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		613 211	318 844
Årets resultat		1 412 772	294 367
Summa fritt eget kapital		2 025 983	613 211
Summa eget kapital		2 075 983	663 211
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 053 028	857 197
Skulder till koncernföretag		670 000	865 000
Övriga skulder		0	280 000
Summa långfristiga skulder		1 723 028	2 002 197
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		133 128	96 132
Skatteskulder		32 385	3 443
Övriga skulder		54 771	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 896	30 000
Summa kortfristiga skulder		304 180	129 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 103 191	2 794 983

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	0,50

Not 3	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 502 000	2 502 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 502 000	2 502 000
	Ingående avskrivningar	-258 540	-208 500
	Årets avskrivningar	-50 040	-50 040
	Utgående avskrivningar	-308 580	-258 540
	Redovisat värde	2 193 420	2 243 460

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	93 300	93 300
	Inköp	494 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	587 300	93 300
	Ingående avskrivningar	-93 300	-83 970
	Årets avskrivningar	-98 800	-9 330
	Utgående avskrivningar	-192 100	-93 300
	Redovisat värde	395 200	0

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller senare än 5 år	461 372	1 617 669
Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-06-30	2023-06-30
	Företagets banklån/skuld om 1 186 156 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 053 028	857 197
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	133 128	96 132
Not 7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Fastighetsinteckningar	1 442 000	1 442 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	395 200	0

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Halimeh Barzanji

Halimeh Barzanji

2025-01-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 januari 2025.

Västerås Revision AB

Jesper Lejdström

Jesper Lejdström

Auktoriserad revisor
